

«ԲԱՐՁՐԱՎՈՒՄ ԷԼԵԿՏՐԱՑԱՆՑԵՐ» ՓԱԿ ԲԱԺՆԵՏԻՐԱԿԱՆ ԸՆԿԵՐՈՒԹՅԱՆ
2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ (ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ N 24)

Հաստատում եմ
«Բարձրավորում էլեկտրացանցեր» ՓԲԸ
գլխավոր տնօրենի պարտականությունները կատարող
Հայկ Հայրապետյան

2025թ.

Պատվիրատուն՝ «ԲԱՐՁՐԱՎՈՒՄ ԷԼԵԿՏՐԱՑԱՆՑԵՐ» ՓԲԸ							
Ֆինանսավորման աղբյուրը ընկերության ֆինանսական միջոցներ, վարկային միջոցներ							
Գնման առարկայի							
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը		Չափման միավորը	Գնման ձև	Քանակ	միավորի գին ներառյալ ԱԱՀ	Ընդամենը գինը (ՀՀ դրամ) ներառյալ ԱԱՀ
1	2		3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
Հոդված 4261							
Գրասենյակային նյութեր							
1	22811190	Գրառումների գրքույկ «ԲԷՑ»-ի լոգոյով	հատ	ԷԱԾ	40	6 000	240 000
2	39263410	Ամրակ փոքր	տուփ	ԷԱԾ	180	180	32 400
3	22811190	Գրառումների գրքույկ կաշվե կազմով	հատ	ԷԱԾ	40	3 000	120 000
4	30192160	Բաղադրանյութ	հատ	ԷԱԾ	40	170	6 800
5	39263200	Գրասենյակային գիրք (100 էջ)	հատ	ԷԱԾ	20	700	14 000
6	39263200	Գրասենյակային գիրք (200 էջ)	հատ	ԷԱԾ	25	1 200	30 000
7	30192128	Գրիչ-գել (կապույտ 0,7 մմ)	հատ	ՄԱ	1100	90	99 000
8	30192128	Գրիչ-գել (կարմիր)	հատ	ԷԱԾ	100	100	10 000
9	30192128	Գրիչ-գել (սև)	հատ	ԷԱԾ	160	120	19 200
10	30192121	Գրիչ գնդիկավոր (կապույտ 1 մմ)	հատ	ՄԱ	833	120	99 960
11	30192121	Գրիչ գնդիկավոր (կարմիր)	հատ	ԷԱԾ	190	70	13 300
12	30192121	Գրիչ գնդիկավոր (սև)	հատ	ԷԱԾ	190	100	19 000
13	30192125	Գծանիշ (մարկեր) սև	հատ	ԷԱԾ	15	500	7 500
14	30197331	Դակիչ (քանոնով)	հատ	ԷԱԾ	14	1 300	18 200
15	30197331	Դակիչ (քանոնով) մեծ	հատ	ԷԱԾ	9	2 000	18 000
16	35821400	ՀՀ դրոշ	հատ	ԷԱԾ	10	4500	45 000
17	30197234	Թղթապանակ ռեգիստր մեծ	հատ	ԷԱԾ	350	900	315 000
18	30197230	Թղթապանակ «ԲԷՑ»-ի լոգոյով	հատ	ԷԱԾ	325	400	130 000
19	30197234	Թղթապանակ արագակար պլաստիկ կազմով	հատ	ԷԱԾ	502	500	251 000
20	39241141	Թուղթ կտրելու դանակ	հատ	ԷԱԾ	34	350	11 900
21	30197622	Թուղթ A 4 (500 հատ)	կգ	ԷԱԾ	3000	1 100	3 300 000

22	30197622	Թուղթ A 4 (500 հատ) բարձր որակի	կգ	ԷԱՃ	50	1 200	60 000
23	22991130	Թուղթ (պլոտերի)	կգ	ԷԱՃ	33	1 600	52 800
24	30192111	Թանաքի բարձիկ	հատ	ԷԱՃ	5	700	3 500
25	30192730	Պլաստիկ կազմ թափանցիկ Ա3	հատ	ԷԱՃ	15	120	1 800
26	30192730	Պլաստիկ կազմ սև Ա3	հատ	ԷԱՃ	15	150	2 250
27	30199238	Ծրար Ա 6	հատ	ԷԱՃ	100	30	3 000
28	30199230	Ծրար Ա 5	հատ	ԷԱՃ	100	40	4 000
29	30199232	Ծրար Ա 4	հատ	ԷԱՃ	100	50	5 000
30	30197322	Կարիչ (միջին)	հատ	ԷԱՃ	30	1 200	36 000
31	30192210	Կաշուն ժապավեն լայն (սկոշ)	հատ	ԷԱՃ	130	300	39 000
32	30192220	Կաշուն ժապավեն նեղ (սկոշ)	հատ	ԷԱՃ	150	80	12 000
33	30192130	Մատիտ (գրաֆիտե միջուկով HB)	հատ	ԷԱՃ	300	150	45 000
34	30192136	Մատիտ փոփոխվող միջուկով	հատ	ԷԱՃ	90	400	36 000
35	39241210	Մկրատ	հատ	ԷԱՃ	50	400	20 000
36	30199430	Նշումների թուղթ (գունավոր 90x90x/1000 հատ)	հատ	ԷԱՃ	250	1 550	387 500
37	22811190	Նոթատետր նշումների համար A5	հատ	ԷԱՃ	170	450	76 500
38	30192135	Մատիտի միջուկ 0.5	տուփ	ԷԱՃ	40	400	16 000
39	30192135	Մատիտի միջուկ 0.7	տուփ	ԷԱՃ	40	400	16 000
40	30192133	Սրիչ	հատ	ԷԱՃ	20	80	1 600
41	30192100	Ռետին	հատ	ԷԱՃ	100	120	12 000
42	39263100	Գրասեղանի հավաքածու	հատ	ԷԱՃ	15	4 000	60 000
43	39711330	Պլաստիկ պարույր կազմարարական (Փ14)	հատ	ԷԱՃ	50	70	3 500
44	39292530	Քանոն մետաղյա	հատ	ԷԱՃ	20	500	10 000
45	39263310	Սեղանի օրացույց	հատ	ԷԱՃ	60	1 700	102 000
46	39263320	Օրացույց պատի եռամսյակային (օրանիշով)	հատ	ԷԱՃ	50	2 500	125 000
47	30141200	Գրասենյակային հաշվիչ	հատ	ԷԱՃ	10	4 500	45 000
48	33761400	Անձեռոցիկ էկրանի (հոնավ)	հատ	ԷԱՃ	5	700	3 500
49	39263200	Սարքավորումները նորոգման դուրս բերելու հայտերի մատյան	հատ	ԷԱՃ	42	1 000	42 000
50	39263200	Կարգագրերով և կարգադրություններով աշխատանքների հաշվառման մատյան	հատ	ԷԱՃ	42	1 000	42 000
51	39263200	Սարքավորումների թերությունների և անսարքությունների գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՃ	42	1 000	42 000
52	39263200	Պաշտպանիչ միջոցների հաշվառման մատյան	հատ	ԷԱՃ	16	1 000	16 000
53	39263200	Հակահրդեհային և հակավթարային վարժանքների հաշվառման մատյան	հատ	ԷԱՃ	16	1 000	16 000
54	39263200	Սկզբնական, պարբերական, արտահերթ հրահանգավորման և ինքնուրույն աշխատանքի անցնելու թույլատրման գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՃ	42	1 000	42 000
55	39263200	Առաջնային թույլտվության նպատակային հրահանգավորման գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՃ	42	1 000	42 000
56	39263200	ՌՊԱ և ավտոմատիկայի մակարդակների դիրքերի փոփոխությունների գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՃ	16	1 000	16 000
57	39263200	Նախնական հրահանգավորման գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՃ	6	1 000	6 000
58	39263200	Գիտելիքների ստուգումների հաշվառման մատյան	հատ	ԷԱՃ	6	1 000	6 000
59	39263200	Բանալիների հաշվառման մատյան	հատ	ԷԱՃ	16	1 000	16 000
60	39263200	Կուտակիչ մարտկոցների սպասարկման գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՃ	32	1 000	32 000
61	39263200	Էլեկտրական անջատիչների էլեկտրի ճնշման գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՃ	48	1 000	48 000

62	39263200	Օպերատիվ մատյան	հատ	ԷԱՃ	48	1 000	48 000
63	39263200	Ճնշման տակ գտնվող սարքավորումների ճնշումների գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՃ	32	1 000	32 000
64	39263200	Անջատիչների անջատումների և հաշվիչների ցուցմունքների գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՃ	32	1 000	32 000
65	39263200	Հակահրդեհային հրահանգավորման հաշվառման մատյան	հատ	ԷԱՃ	21	1 000	21 000
66	39263200	Կարգադրությունների մատյան	հատ	ԷԱՃ	16	1 000	16 000
67	39263200	Ավտոտրանսֆորմատորների (ԱՏ), տրանսֆորմատորների (Տ), գծային կարգավորող տրանսֆորմատորների (ԳԿՏ) յուղի մակարդակի և բեռերի տակ լարման կարգավորիչի (ԲԼԿ) դիրքերի գրանցման մատյան	հատ	ԷԱՃ	32	1 000	32 000
68	30232450	Խոշորացույց	հատ	ԷԱՃ	5	1 000	5 000
Հոդված 4262			Գյուղատնտեսական ապրանքներ				
1	24441100	Կիր	կգ	ՄԱ	50	250	12 500
2	24441100	Անդրակոլ	կգ	ՄԱ	6	6 500	39 000
3	33691147	Ակոռ	լիտր	ՄԱ	5	8 500	42 500
4	33691147	Կառատե	լիտր	ՄԱ	3	5 000	15 000
5	33691147	Օմայթ	լիտր	ՄԱ	3	7 000	21 000
6	33691147	Կանֆիդոռ	լիտր	ՄԱ	3	12 000	36 000
7	03121210	Ծաղկեպսակներ	հատ	ՄԱ	18	30000	540000
8	03121210	Ծաղկեփնջեր	հատ	ՄԱ	15	20000	300000
9	03121200	Ծաղիկներ	հատ	ՄԱ	105	1500	157500
10	24451120	Մոլախոտերի դեմ պայքարող նյութեր	լիտր	ՄԱ	14	7000	98000
Հոդված 4267			Կենցաղային նյութեր, տնտեսական ապրանքներ				
1	33141170	Տոպրակ աղբի 120լ	հատ	ԷԱՃ	300	800	240 000
2	33141170	Տոպրակ աղբի 30լ	հատ	ԷԱՃ	500	400	200 000
3	39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ	լիտր	ԷԱՃ	20	1000	20000
4	33761100	Հուգարանի թուղթ եռաշերտ	հատ	ՄԱ	20	400	8000
5	33761100	Հուգարանի թուղթ	հատ	ԷԱՃ	2000	160	320000
6	33761100	Հուգարանի թուղթ մեծ	հատ	ԷԱՃ	600	800	480000
7	33761300	Թուղթ ձեռքի	հատ	ԷԱՃ	1300	650	845000
8	33761400	Անձեռոցիկ տուփով (քաշով)	հատ	ԷԱՃ	25	500	12 500
9	33141118	Անձեռոցիկ (թաց)	հատ	ԷԱՃ	10	600	6 000
10	39221350	Բաժակ (մեկ անգամյա օգտագործման)	հատ	ԷԱՃ	50000	8	400 000
11	39298300	Ծաղկաման	հատ	ՄԱ	7	5 000	35 000
12	39298300	Ծաղկաման մեծ (Փ45-60)	հատ	ՄԱ	3	7 000	21 000
13	39811300	Հոտազերծիչ	հատ	ԷԱՃ	60	800	48 000
14	39831273	Հատակի մաքրող հեղուկ	լիտր	ԷԱՃ	30	3 200	96 000
15	39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	հատ	ԷԱՃ	65	600	39 000
16	39839200	Ավել գոգաթիակով	հատ	ՄԱ	20	4 600	92 000
17	39839200	Ավել	հատ	ԷԱՃ	20	1 000	20 000
18	39839200	Թիակ ձյան	հատ	ՄԱ	10	4 000	40 000
19	39839200	Գոգաթիակ	հատ	ԷԱՃ	10	450	4 500
20	41111100	Խմելու ջուր պլաստմասե տարայով (19լ)	լիտր	ԷԱՃ	19000	89	1 691 000
21	41111100	Խմելու ջուր ապակե տարայով (0,5լ)	լիտր	ԷԱՃ	190	320	60 800
22	41111100	Խմելու ջուր պլաստմասե տարայով (0,5լ)	լիտր	ԷԱՃ	1000	200	200 000
23	39221480	Հուգարանակոնքի խոզանակ	հատ	ՄԱ	25	2600	65000

24	39831245	Հեղուկ օճառ	լիտր	էւճ	3,375.	4600	15525
25	39831245	Հեղուկ օճառ	լիտր	էւճ	400	600	240000
26	39835000	Հատակ լվանալու փայտ	հատ	ՄԱ	26	1600	41600
27	39831281	Հատակմաքրիչ մոպի պահուստային գլխիկ	հատ	ՄԱ	40	1600	64000
28	39831281	Պլաստիկ դոսյլ քամիչով	հատ	ՄԱ	15	4300	64500
29	35121150	Կապարակնիք	հատ	էւճ	150	100	15000
30	39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	հատ	էւճ	5	3000	15000
31	39812600	Մաքրող փոշի (ռաբշա)	հատ	էւճ	50	390	19500
32	18421130	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոց	զույգ	էւճ	100	30	3000
33	18421130	Տնտեսական ձեռնոց	զույգ	էւճ	200	250	50000
34	39831100	Լվացող հեղուկ զուգարանակոնքի	լիտր	էւճ	25	1200	30000
35	39837000	Ցախավել	հատ	ՄԱ	150	550	82500
36	33761300	Թղթե սրբիչ 120 մ, 2 շերտ	հատ	ՄԱ	51	1950	99450
37	33761300	Թղթե սրբիչ 150 մ, 2 շերտ	հատ	ՄԱ	45	2200	99000
38	33761300	Թղթե սրբիչ 190 մ, 2 շերտ	հատ	ՄԱ	25	3950	98750
39	33761100	Զուգարանի թուղթ 168 մ, 2 շերտ	հատ	ՄԱ	133	750	99750
40	33761100	Զուգարանի թուղթ 150 մ, 2 շերտ	հատ	ՄԱ	149	670	99830
41	33761100	Զուգարանի թուղթ 140 մ, 2 շերտ	հատ	ՄԱ	163	610	99430
42	33761100	Զուգարանի թուղթ 200 մ, 1 շերտ	հատ	ՄԱ	163	610	99430
43	33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչ	հատ	ՄԱ	142	700	99400
44	31512430	Լոսադիոդային լամպ	հատ	ՄԱ	60	750	45000
45	33761300	Ձեռքի ծալված թղթե սրբիչ	հատ	ՄԱ	198	500	99000
46	33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչ	հատ	ՄԱ	55	1800	99000
Հոդված 4266			Դեղորայք				
1	33141110	Վիրակապ (բինտ ստերիլ)	հատ	ՄԱ	24	200	4 800
2	33141115	Բամբակ	հատ	ՄԱ	24	200	4 800
3	33691176	Բետադին (5%-անոց սպիրտային լուծույթ)	հատ	ՄԱ	60	1 200	72 000
4	33691176	Պերեկիս (3 %-ոց)	հատ	ՄԱ	24	200	4 800
5	33661117	Կատվախոտի (վաերիանա) հաբ	հատ	ՄԱ	131	300	39 300
6	33691176	Ասկոֆեն (հաբեր)	հատ	ՄԱ	800	20	16 000
7	33691176	Անալգին (հաբեր)	հատ	ՄԱ	800	20	16 000
8	33691176	Սպազմալգոն	հատ	ՄԱ	2000	70	140 000
9	33691176	Դիմեդրոլ հաբ	հատ	ՄԱ	240	20	4 800
10	33141111	Կաչուն սպեղանի (սանտավիկ)	հատ	ՄԱ	1600	10	16 000
11	33691176	Պարացետամոլ	հատ	ՄԱ	1100	10	11 000
12	33691176	Իմոդիում	հատ	ՄԱ	210	200	42 000
13	33691176	Նոշպա հաբ	հատ	ՄԱ	600	20	12 000
14	33691176	Ասպիրին	հատ	ՄԱ	600	20	12 000
15	33691176	Վալիդոլ հաբ	հատ	ՄԱ	600	10	6 000
16	33691176	Ակտիվացված ածուխ	հատ	ՄԱ	500	20	10 000
17	33691176	Ցիտրամոն	հատ	ՄԱ	800	20	16 000
18	38411200	Ջերմաչափ	հատ	ՄԱ	25	3 500	87 500
Հոդված 4261			Հանդերձանք				
1	18811130	Ռետինե երկարաճիտք կոշիկ	զույգ	էւճ	2	10 000	20 000
2	18221600	Կոստյում ամառային	հատ	էւճ	346	21 000	7 266 000

3	18221600	Կոստյում ծմեռային	հատ	ԷԱՃ	346	28 000	9 688 000
4	18331300	Պոլո շապիկ	հատ	ԷԱՃ	692	5 000	3 460 000
5	18231910	Պահակային արտահագուստ ծմեռային (տաբատ, վերնազգեստ)	լրակազմ	ԷԱՃ	100	26 000	2 600 000
6	18231910	Պահակային արտահագուստ ամառային (տաբատ, կոստյում, վերնաշապիկ)	լրակազմ	ԷԱՃ	100	22 800	2 280 000
7	18811230	Կիսաճտքավոր կոշիկ	զույգ	ԷԱՃ	100	14 400	1 440 000
Հոդված 5122 Վարչական սարքավորումներ							
1	39714200	Օդորակիչ (30 ք.մ)	հատ	ԷԱՃ	4	180 000	720 000
2	39714200	Օդորակիչ (50 ք.մ)	հատ	ԷԱՃ	2	396 000	792 000
3	39714200	Օդորակիչ (70 ք.մ)	հատ	ԷԱՃ	1	540 000	540 000
4	39713432	Փոշեկուլ	հատ	ԷԱՃ	1	220 000	220 000
5	42921180	Թվային կշեռք	հատ	ՄԱ	2	250 000	500 000
6	32551170	Անլար հեռախոս	հատ	ԷԱՃ	8	16 000	128 000
7	32551170	Անլար հեռախոս երկու խոսափողով	հատ	ԷԱՃ	12	30 000	360 000
8	39715200	Ջեռուցման կաթսա	հատ	ԷԱՃ	1	600 000	600 000
9	16311400	Խոտհնձիչ	հատ	ԷԱՃ	2	170 000	340 000
10	16161100	Ձեռքի խոտհնձիչ	հատ	ՄԱ	2	49 750	99 500
11	39721510	Ջրի տաքացուցիչ (փոքր)	հատ	ՄԱ	1	65 000	65 000
12	39715100	Ջրի տաքացուցիչ (մեծ)	հատ	ՄԱ	1	80 000	80 000
13	44511220	Մեծ անկյունահղկող մեքենա	հատ	ՄԱ	1	45 000	45 000
14	44511220	Փոքր անկյունահղկող մեքենա	հատ	ՄԱ	1	30 000	30 000
Հոդված 2100 Գրասենյակային գույք, կահույք							
1	39111140	Աթոռ	հատ	ԷԱՃ	20	24 000	480 000
2	39111180	Աթոռ շարժական	հատ	ԷԱՃ	10	48 000	480 000
3	39111190	Աշխատանքային բազկաթոռ	հատ	ԷԱՃ	3	108 000	324 000
4	39121520	Գրապահարան	հատ	ԷԱՃ	5	72 000	360 000
5	39141260	Ջգեստապահարան	հատ	ԷԱՃ	5	72 000	360 000
6	39121100	Գրասեղան	հատ	ԷԱՃ	5	60 000	300 000
7	39121320	Սեղան դիմադիրով	հատ	ԷԱՃ	1	108 000	108 000
8	39138400	Աշխատասենյակի կահույք	լրակազմ	ԷԱՃ	1	350 000	350 000
9	39138400	Սեղան ղեկավարի դիմադիրով և կողադիրով	լրակազմ	ԷԱՃ	1	450 000	450 000
10	39111220	Ղեկավարի բազկաթոռ	հատ	ԷԱՃ	1	250 000	250 000
11	39111140	Աթոռ կիսափափուկ	հատ	ԷԱՃ	2	55 000	110 000
12	39711140	Սառնարան	հատ	ԷԱՃ	1	90 000	90 000
13	39515440	Շերտավարագույր ուղղահայաց	ք.մ	ԷԱՃ	12	5 000	60 000
Հոդված 4267 Էլեկտրական սարքեր և պահեստամասեր							
1	44423400	Անվտանգության տեղեկատվական ցուցանակ ՕԳ-երի համար	հատ	ԷԱՃ	2434	1 900	4 624 600
2	44423400	Անվտանգության տեղեկատվական ցուցանակ «Սյունիք» ՕԳ-երի համար	հատ	ԷԱՃ	442	730	322 660
3	31211140	Ապահովիչ NH 00016A	հատ	ԷԱՃ	3	3 000	9 000
4	31211140	Ապահովիչ HRC 10A	հատ	ԷԱՃ	3	5 000	15 000
5	31211140	Ապահովիչ NH 00160 A	հատ	ԷԱՃ	3	4 000	12 000
6	31211140	Ապահովիչ NH 00080A	հատ	ԷԱՃ	3	4 000	12 000
7	31211140	Ապահովիչ NH 000100A	հատ	ԷԱՃ	3	2 000	6 000
8	31211140	Ապահովիչ NH 0025A	հատ	ԷԱՃ	3	3 500	10 500

9	31211140	Ապահովիչ 630 Մա, 10 կՎ	հատ	ԷԱՃ	5	4 500	22 500
10	31211140	Ապահովիչ 6 կՎ L.S-ի	հատ	ԷԱՃ	6	4 500	27 000
11	31211141	Թողարկիչ PME 211	հատ	ԷԱՃ	5	16 500	82 500
12	31211141	Թողարկիչ մագնիսային ՌԱԷ-311	հատ	ԷԱՃ	1	15 000	15 000
13	31211180	Ավտոմատ AP50 16A	հատ	ԷԱՃ	3	18 000	54 000
14	31211180	Ավտոմատ անջատիչ ԱՊ-50 25 Ա	հատ	ԷԱՃ	2	14 000	28 000
15	31211180	Ավտոմատ անջատիչ ԱՊ-50 16 Ա	հատ	ԷԱՃ	2	17 000	34 000
16	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 25 Ա միաբևեռ	հատ	ԷԱՃ	20	2 000	40 000
17	31211180	Ավտոմատ անջատիչ 32 Ա միաբևեռ	հատ	ԷԱՃ	10	2 000	20 000
18	31211180	LTB մակնիշի էլեգազային անջատիչների BLK շարժաբերի համար ինդուկտիվ անկոնտակտ ծայրային անջատիչ	հատ	ԷԱՃ	10	120 000	1 200 000
19	31211141	Եռաֆազ ավտոմատ էլ. շարժիչների համար 0,4-0,63A	հատ	ԷԱՃ	25	35 000	875 000
20	38551200	Անջատիչի գործողության հաշվիչ՝ էլեգազային անջատիչի անջատումներ գրանցող հաշվիչ	հատ	ԷԱՃ	18	70 000	1 260 000
21	31681100	Պոլիմերային մեկուսիչ 110 կՎ	հատ	ԷԱՃ	100	20 000	2 000 000
22	31681100	Մեկուսիչ ՊՍ-70	հատ	ԷԱՃ	3 500	5 000	17 500 000
23	31681100	Մեկուսիչ ՊՍ-120	հատ	ԷԱՃ	1 000	5 500	5 500 000
24	31681100	Մեկուսիչ ՊՍ-210 Բ	հատ	ԷԱՃ	50	15 000	750 000
25	31681100	Խցան մեկուսիչների ամրացման ՇՍ-10Բ	հատ	ԷԱՃ	40	60	2 400
26	44511280	Մամլվող սեղմակ ՍԱՍ-300-1	հատ	ԷԱՃ	28	6 500	182 000
27	44511280	Մամլվող սեղմակ ՍԱՍ 500-1	հատ	ԷԱՃ	35	9 500	332 500
28	44511280	Մամլվող սեղմակ ՍԱՍ 500-3	հատ	ԷԱՃ	15	16 000	240 000
29	44511280	Սեղմակ ՆԱՍ-600-1	հատ	ԷԱՃ	12	15 000	180 000
30	44511280	Մամլվող սեղմակ ՍՕԱՍ-185/3	հատ	ԷԱՃ	20	5 000	100 000
31	44511280	Մամլվող սեղմակ ՍՕԱՍ 150-3	հատ	ԷԱՃ	40	2 500	100 000
32	44511280	Սեղմակ ՊԱ-6-1	հատ	ԷԱՃ	130	6 000	780 000
33	44511280	Սեղմակ ՊԱ-4-1	հատ	ԷԱՃ	170	3 000	510 000
34	44511280	Պահող սեղմակ ՊԳՈւ-5-1	հատ	ԷԱՃ	5	60 000	300 000
35	44511280	Հողակցման սեղմակ ԶՊՍ-70-3	հատ	ԷԱՃ	30	1 300	39 000
36	44511280	Զգող մամլվող սեղմակ ՆԱ-70-3	հատ	ԷԱՃ	6	2 000	12 000
37	44511280	Հաղորդալարի վերանորոգման սեղմակ ՌԱՍ-500-5 A	հատ	ԷԱՃ	5	18 000	90 000
38	44511280	Սեպավոր սեղմակ օդային գծերի հաղորդալարերը մոնտաժելու համար 15,0-28,0	հատ	ԷԱՃ	3	180 000	540 000
39	44511280	Սեպավոր սեղմակ օդային գծերի հաղորդալարերը մոնտաժելու համար 20,0-40,0	հատ	ԷԱՃ	3	180 000	540 000
40	44511280	Գինդ ՍՐ-16-20	հատ	ԷԱՃ	10	3 000	30 000
41	44511280	Գինդ ՍՐ-12-16	հատ	ԷԱՃ	20	1 500	30 000
42	18451400	Ճարմանդ ՍԿ-7-1Ա	հատ	ԷԱՃ	40	1 500	60 000
43	18451400	Ճարմանդ ՍԿ-16-1Ա	հատ	ԷԱՃ	20	2 500	50 000
44	18451400	Ճարմանդ ՍԿ-12-1Ա	հատ	ԷԱՃ	100	2 500	250 000
45	39265100	Մոնտաժման միջանկյալ օղակ ՊՏՄ -16-2	հատ	ԷԱՃ	10	3 500	35 000
46	39541170	Մետաղական ճոպան Փ-11	մետր	ԷԱՃ	100	800	80 000
47	39541170	Մետաղական ճոպան Փ-14	մետր	ԷԱՃ	200	1 100	220 000
48	39541170	Մետաղական ճոպան Փ-16,5	մետր	ԷԱՃ	100	1 500	150 000
49	39541110	Ալպինիստական տեխնիկական պարան Փ12	մետր	ԷԱՃ	200	600	120 000
50	39541110	Ալպինիստական տեխնիկական պարան Փ14	մետր	ԷԱՃ	300	800	240 000

51	39541110	Ալյինիստական տեխնիկական պարան Φ16	մետր	էԱՃ	300	1 000	300 000
52	39541110	Ալյինիստական տեխնիկական պարան Φ18	մետր	էԱՃ	200	1 200	240 000
53	44322200	Պղնձե բազմաջիլ բաց հաղորդալար 6 մմ ² կտրվածքով	մետր	էԱՃ	50	3 000	150 000
54	44331300	Պողպատյա լար	կգ	էԱՃ	15	600	9 000
55	42411110	Աշխատանքային ճախարակ ԵՕ-03	հատ	էԱՃ	6	45 000	270 000
56	42411110	Աշխատանքային ճախարակ ԵՕ-05	հատ	էԱՃ	4	55 000	220 000
57	42411110	Աշխատանքային հոլովակ ԵՕ-15	հատ	էԱՃ	2	30 000	60 000
58	42411110	Մոնտաժային ճախարակ Մ1 Р-9	հատ	էԱՃ	3	21 000	63 000
59	31681100	Պահանգ РГ-4-400	հատ	էԱՃ	200	4 500	900 000
60	44511220	Մկրատ հիդրավիկ ձեռքի КВТНГР-53 59948	հատ	էԱՃ	1	205 000	205 000
61	44511220	Մկրատ ցածր լարման մալուխի	հատ	էԱՃ	1	5 000	5 000
62	44511100	Մեկուսացում մաքրող գործիք (стриппер)	հատ	էԱՃ	2	6 000	12 000
63	44481100	Հարթակ օդային զծերի վերանորոգման աշխատանքներ կատարելու համար	հատ	էԱՃ	1	1 200 000	1 200 000
64	31221600	Էլ. շարժիչ բաժանիչի շարժաբերի համար ТУР GE 66/30 0,65 КW U=220 Volt 3000 ob/min	հատ	էԱՃ	5	695 000	3 475 000
65	31682170	220 Կվ գերլարման սահմանափակիչ ZSP-0192	հատ	էԱՃ	1	880 000	880 000
66	34221160	Ծայրային ջերմանստեցվող արտաքին տեղադրման կցորդիչ պլաստմասե մեկուսացման, մեկ ջղանի, 35 կվ լարման մալուխի համար ПКНТnO-35-150/240	հատ	էԱՃ	4	110 000	440 000
67	34221160	Ծայրային ջերմանստեցվող արտաքին տեղադրման կցորդիչ պլաստմասե մեկուսացման, մեկ ջղանի, 35 կվ լարման մալուխի համար ПКНТnO-35-70/120	հատ	էԱՃ	6	100 000	600 000
68	34221160	Ծայրային ջերմանստեցվող արտաքին տեղադրման կցորդիչ պլաստմասե մեկուսացման, մեկ ջղանի, 10 կվ լարման մալուխի համար ПКНТ-10 (500-630) լրակազմ	հատ	էԱՃ	1	60 000	60 000
69	34221160	Միջանկյալ ջերմանստեցվող արտաքին տեղադրման կցորդիչ պլաստմասե մեկուսացման, մեկ ջղանի, 35 կվ լարման մալուխի համար ПСТnO-35-150/240	հատ	էԱՃ	1	110 000	110 000
70	34221160	Միջանկյալ ջերմանստեցվող արտաքին տեղադրման կցորդիչ պլաստմասե մեկուսացման, մեկ ջղանի, 35 կվ լարման մալուխի համար ПСТnO-35-70/120	հատ	էԱՃ	2	95 000	190 000
71	39224500	LTB անջատիչների շարժաբերի կոճ	հատ	էԱՃ	5	25 000	125 000
72	31711450	Ուղղիչ սարքի կառավարման մոդուլ TN/PN 85075	հատ	էԱՃ	1	860 000	860 000
73	31711450	Ուղղիչ սարքի կառավարման մոդուլ TN/PN 85076	հատ	էԱՃ	1	860 000	860 000
74	31171400	Անխափան սնուցման սարք (ինվերտոր) ԻՆՎ 222-220/230-50	հատ	էԱՃ	1	1 000 000	1 000 000
75	31171400	Անխափան սնուցման սարք (ինվերտոր) INV 222-220/230	հատ	էԱՃ	1	1 000 000	1 000 000
76	31681100	Խտությունը չափող մոնիտոր 220 LTB /մանոմետր	հատ	էԱՃ	7	10 000	70 000
77	30237111	Մեզաօհմաչափի ակումուլյատորային մարտկոց 12 Վ2Ա	հատ	էԱՃ	2	50 000	100 000
78	44511371	Ակումուլյատորային մարտկոցները սպասարկելու համար գործիքներ	լրակազմ	էԱՃ	1	95 000	95 000
79	44111446	IMB 145 մակնիշի հոսանքի տրանսֆորմատորի/ bushing/	հատ	էԱՃ	10	110 000	1 100 000
80	42121150	Պոմպ տրանսֆորմատորային յուղ մղելու համար 220Վ 1,5 կՎտ	հատ	էԱՃ	7	200 000	1 400 000
81	38341130	Էլեկտրաչափիչ աքցան /клемы/	հատ	էԱՃ	4	74 000	296 000
82	38341130	Փոքր բերանով աքցան 10 Ա	հատ	էԱՃ	2	20 000	40 000
83	38341130	Թեսթեր թվային UT-58A	հատ	էԱՃ	18	32 000	576 000
84	38341130	Վոլտամպերֆազոմետր ВФМ-3	հատ	էԱՃ	2	850 000	1 700 000
85	42651200	Ռեդուկտոր (ազոտի համար)	հատ	էԱՃ	2	30 000	60 000
86	44511100	Ջողիչ 40W	հատ	էԱՃ	3	4 500	13 500
87	44511100	Ջողիչ 60W	հատ	էԱՃ	2	5 500	11 000
88	44511100	Ջողիչ 100W	հատ	էԱՃ	5	6 750	33 750

89	44161160	Բարձր ճնշման յուղակայուն խողովակ	մետր	ԷԱՃ	20	1 000	20 000
90	33691870	Սիլիկագել	կգ	ԷԱՃ	100	2 000	200 000
91	24111160	Ազոտ	մ3	ՄԱ	18	1 700	30 600
92	33141142	Ներարկիչ քայտերի համար	հատ	ԷԱՃ	2	3 000	6 000
93	31512350	Մարշալ պանելի ազդանշանային լամպ	հատ	ԷԱՃ	50	2 500	125 000
94	42911140	Ջրի թորման ապարատ	հատ	ԷԱՃ	1	325 000	325 000
95	42661400	Մինի եռակցման սարք LV-200	հատ	ԷԱՃ	3	40 000	120 000
96	42661400	Ինվենտորային եռակցման ապարատ	հատ	ԷԱՃ	10	70 000	700 000
97	31151180	Օդամղիչ (компрессор)	հատ	ԷԱՃ	1	80 000	80 000
98	30192620	Ստենդ CBC-50Д փորձարկման սարքավորման համար	հատ	ԷԱՃ	2	350 000	700 000
99	31711550	Ձեռքի շարժական լուսատու	հատ	ԷԱՃ	20	3 500	70 000
100	31521570	Լապտեր ձեռքի	հատ	ԷԱՃ	25	10 000	250 000
101	31521570	Շարժական լապտեր	հատ	ԷԱՃ	16	6 000	96 000
102	44511370	Գործիքների հավաքածու	հատ	ԷԱՃ	12	85 000	102 000
103	44423680	Մանեկ հեղյուս Մ 27	կգ	ԷԱՃ	65	2 000	130 000
104	44423680	Մանեկ հեղյուս Մ 24	կգ	ԷԱՃ	50	1 500	75 000
105	44511371	Բանալիների հավաքածու (6-36)	լրակազմ	ԷԱՃ	6	2 000	12 000
106	44511371	Բանալիների հավաքածու (աստղաձև)	լրակազմ	ԷԱՃ	6	4 000	24 000
107	44511371	Բանալիների հավաքածու (գլխիկավոր)	լրակազմ	ԷԱՃ	6	30 000	180 000
108	44511371	Բանալիների հավաքածու վեցանկյուն	լրակազմ	ԷԱՃ	6	30 000	180 000
109	44511371	Բանալիների վրադրովի (накидной) /13-36/	լրակազմ	ԷԱՃ	16	24 000	384 000
110	44511371	Պտուտակահանի հավաքածու (1,5-3,5)	լրակազմ	ԷԱՃ	6	13 000	78 000
111	44511371	Պտուտակահանի հավաքածու (PH00, PH0, PH1, PH2)	լրակազմ	ԷԱՃ	6	12 000	72 000
112	44511371	Պտուտակահանի հավաքածու (PH0, PH1, PH2, PH3, PH4)	լրակազմ	ԷԱՃ	6	12 000	72 000
113	44511220	Հարթաշուրթ	հատ	ԷԱՃ	25	2 000	50 000
114	44511220	Կլորաշուրթ	հատ	ԷԱՃ	6	2 000	12 000
115	35121130	Անվտանգության ամրագոտի	հատ	ԷԱՃ	50	60 000	3 000 000
116	18141100	Դիէլեկտրիկ ձեռնոց	զույգ	ԷԱՃ	56	8 000	448 000
117	35111360	Դիէլեկտրիկ բոտի	զույգ	ԷԱՃ	17	6 000	102 000
118	18141300	Պաշտպանիչ ակնոց	հատ	ԷԱՃ	10	600	6 000
119	18141200	Եռակցողի պաշտպանիչ դիմակ	հատ	ԷԱՃ	10	1 500	15 000
120	35121130	Դիէլեկտրիկ գորգ	հատ	ԷԱՃ	20	10 000	200 000
121	42651200	Ձեռքի քարշակ	հատ	ԷԱՃ	3	375 000	1 125 000
Հոդված 4267 Համակարգչային և օժանդակ սարքավորումներ							
1	30237460	Մկնիկ և ստեղնաշար անլար	հատ	ԷԱՃ	12	22 000	264 000
2	30237280	Ցանցային մալուխ, համալրված միակցիչներով, 15-20սմ	հատ	ԷԱՃ	20	300	6 000
3	30237280	Ցանցային մալուխ, համալրված միակցիչներով, 3մ	հատ	ԷԱՃ	30	1 700	51 000
4	30237280	Ցանցային մալուխ, համալրված միակցիչներով, 5մ	հատ	ԷԱՃ	30	2 300	69 000
5	30237280	Ցանցային մալուխ, համալրված միակցիչներով, 10մ	հատ	ԷԱՃ	30	1 800	54 000
6	30237200	Միակցիչներով համալրված ցանցային մալուխի երկարացման աղապսեր, Cat5	հատ	ԷԱՃ	30	400	12 000
7	30234640	Ֆլեշ հիշողություն 16ԳԲ	հատ	ԷԱՃ	10	2 000	20 000
8	30232231	Արտաքին կոշտ սկավառակ 1ՏԲ	հատ	ԷԱՃ	2	28 500	57 000
9	30121460	Քարթրիջ HP DesignJet T630 պլոտերի համար black	հատ	ԷԱՃ	4	27 000	108 000
10	30121460	Քարթրիջ HP DesignJet T630 պլոտերի համար color	հատ	ԷԱՃ	9	23 000	207 000
11	30121460	Քարթրիջ HP OfficeJet Pro 7740 մոդելի գունավոր տպիչի համար	հատ	ԷԱՃ	6	9 800	58 800

12	30121460	Տոներային քարթիջ HP Color LaserJet CP5225 Professional գունավոր տպիչի համար	հատ	ԷԱՃ	5	53 000	265 000
13	30121460	Տոներային քարթիջ Canon 7018C գունավոր տպիչի համար	հատ	ԷԱՃ	36	7 200	259 200
14	30121460	Տոներային քարթիջ Canon LBP 6020B/6030B, Canon Mf 3010 և HP LaserJet P1102 մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	100	3 500	350 000
15	30121460	Տոներային քարթիջ Canon LBP 6310DN և HP LaserJet P2055d մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	5	6 700	33 500
16	30121460	Տոներային քարթիջ Canon LBP 2900 և HP LaserJet 1018 մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	35	3 600	126 000
17	30121460	Տոներային քարթիջ Canon MF4550d և HP LaserJet M1536dnf մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	2	5 200	10 400
18	30121460	Տոներային քարթիջ Canon Mf 211/Mf 231 և HP LaserJet M127fn մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	50	4 200	210 000
19	30121460	Տոներային քարթիջ HP LaserJet Pro MFP M130fn մոդելի տպիչի համար	հատ	ԷԱՃ	10	7 000	70 000
20	30121460	Տոներային քարթիջ Canon i-SENSYS MF 443/445/446/453/455 մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	15	13 000	195 000
21	30121460	Տոներային քարթիջ Canon i-SENSYS MF 461/463/465 մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	10	11 250	112 500
22	30121460	Տոներային քարթիջ Canon i-SENSYS LBP632Cdw, LBP633Cdw, MF652Cdw, MF653Cdw, MF654Cdw, MF655Cdw, MF656Cdw գունավոր տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	20	20 000	400 000
23	30121460	Թանաք Epson L1300 մոդելի գունավոր թանաքային տպիչի համար	հատ	ԷԱՃ	12	1 500	18 000
24	30121460	Թանաք Epson L800/810/850/1800 մոդելի գունավոր թանաքային տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	12	1 200	14 400
25	30121460	Տոներային քարթիջ HP LaserJet M428dw, HP LaserJet M428fdn և HP LaserJet M428fdw մոդելի տպիչների համար	հատ	ԷԱՃ	25	11 200	280 000
26	31151120	Անխափան սնուցման սարք	հատ	ԷԱՃ	30	30 000	900 000
27	30232130	Տպիչ երեքը մեկում (ADF-ով)	հատ	ԷԱՃ	4	215 000	860 000
28	30239150	Տպիչ բազմաֆունկցիոնալ	հատ	ԷԱՃ	2	152 000	304 000
29	30232130	Տպիչ գունավոր	հատ	ԷԱՃ	2	192 000	384 000
30	30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	ԷԱՃ	2	600 000	1 200 000
31	30211220	Համակարգիչ (լրակազմ)	հատ	ԷԱՃ	20	600 000	12 000 000
32	30211220	Համակարգիչ (գերիզոր)	հատ	ԷԱՃ	1	1 200 000	1 200 000
33	30237490	Մոնիտոր	հատ	ԷԱՃ	2	68 000	136 000
34	30211300	Համակարգչային սարքավորում	հատ	ԷԱՃ	1	3 500 000	3 500 000
35	30192112	Պիգմենտային թանաք Epson L15160 մոդելի տպիչի համար (Yellow, Cyan, Magenta, Black)	հատ	ԷԱՃ	16	4 000	64 000
Հոդված 4264							
Տրանսպորտային նյութեր							
1	09132200	Բենզին ռեզուկյար	լիտր	ԷԱՃ	59000	480	28 320 000
2	09134200	Դիզելային վառելիք	լիտր	ԷԱՃ	30000	500	15 000 000
3	09211100	Սինթետիկ շարժիչի յուղ բենզինային և դիզելային շարժիչների համար 5W40	լիտր	ԷԱՃ	50	4 600	230 000
4	09211100	Սինթետիկ շարժիչի յուղ 5W30	լիտր	ԷԱՃ	50	4 000	200 000
5	09211100	Կիսասինթետիկ շարժիչի յուղ բենզինային և դիզելային շարժիչների համար 10 W40	լիտր	ԷԱՃ	300	3 900	1 170 000
6	09211100	Կիսասինթետիկ շարժիչի յուղ դիզելային շարժիչների համար 10W40	լիտր	ԷԱՃ	100	3 000	300 000
7	09211100	Նավի շարժիչի յուղ	լիտր	ԷԱՃ	80	8 000	640 000

8	09211400	Յուղ տրանսմիսիոն SAE 80W90	լիտր	էւճ	30	2 900	87 000
9	09211400	Յուղ տրանսմիսիոն SAE 85W140	լիտր	էւճ	30	3 000	90 000
10	09211600	Յուղ հիդրավիկ դեղին	լիտր	էւճ	30	3 000	90 000
11	09211600	Յուղ հիդրավիկ կարմիր	լիտր	էւճ	10	3 000	30 000
12	24951310	Հակասառնցման հեղուկ խտանյութ G-11	լիտր	էւճ	150	2 500	375 000
13	24951310	Հակասառնցման հեղուկ խտանյութ G-12	լիտր	էւճ	50	2 500	125 000
14	9211600	Յուղ նավի	լիտր	էւճ	80	8 000	640 000
15	31341200	Հոսանքի լար շարժիչը աշխատանքի դնելու համար	հատ	էւճ	6	20 000	120 000
16	39541190	Փոկ	հատ	էւճ	2	25 000	50 000
17	31442100	Մարտկոց	հատ	էւճ	2	50 000	100 000
18	31442100	Էլեկտրական մարտկոց (6CT 190A)	հատ	էւճ	10	90 000	900 000
19	31442100	Էլեկտրական մարտկոց (6CT 80A)	հատ	էւճ	2	40 000	80 000
20	31442100	Էլեկտրական մարտկոց (6CT 70-75A)	հատ	էւճ	8	30 000	240 000
21	31442100	Էլեկտրական մարտկոց (6CT 60-62A)	հատ	էւճ	6	30 000	180 000
22	31442100	Գելային մարտկոց 6 CT 100A	հատ	էւճ	1	130 000	130 000
23	31442100	Էլեկտրական մարտկոց (6CT 90A)	հատ	էւճ	2	47 000	94 000
24	31442100	Էլեկտրական մարտկոց (6CT 100A)	հատ	էւճ	2	50 000	100 000
25	34331300	Անվադող ամառային 205/70 R15 (Շերոլետ Նիվա)	հատ	էւճ	20	30 000	600 000
26	34331300	Անվադող ձմեռային 205/70 R15 (Շերոլետ Նիվա)	հատ	էւճ	20	30 000	600 000
27	34331300	Անվադող ձմեռային 185/75 R16 (Վազ 21214)	հատ	էւճ	12	29 000	348 000
28	34331300	Անվադող ամառային 185/75 R16 (Վազ21214)	հատ	էւճ	12	29 000	348 000
29	34331300	Անվադող ամառային (Ուազ Պրոֆի) 225/75R16C	հատ	էւճ	20	50 000	1 000 000
30	34331300	Անվադող ձմեռային (Ուազ Պրոֆի) 225/75R16C	հատ	էւճ	20	45 000	900 000
31	34331300	Անվադող ամառային (Գազ 66) 12.00-18	հատ	էւճ	4	160 000	640 000
32	34331300	Անվադող ձմեռային Շկոդա 205/55 R16	հատ	էւճ	4	35 000	140 000
33	34331300	Անվադող ամառային Շկոդա 205/55 R16	հատ	էւճ	4	35 000	140 000
34	34331300	Անվադող ձմեռային R16 (Տոյոտա քեմրի)	հատ	էւճ	4	35 000	140 000
35	34331300	Անվադող ամառային R17 (Տոյոտա քեմրի)	հատ	էւճ	8	35 000	280 000
36	34331300	Անվադող ձմեռային 265/65 R 17 (Տոյոտա Պրադո)	հատ	էւճ	4	50 000	200 000
37	34331300	Անվադող համասեզոնային (11R 22,5 Կամազ)	հատ	էւճ	10	150 000	1 500 000
38	34331300	Անվադող համասեզոնային 425/85 R 21	հատ	էւճ	4	380 000	1 520 000
39	34331300	Անվադող համասեզոնային 12.00 R 20 Մազ 5429	հատ	էւճ	6	119 000	714 000
40	39831275	Ավտոմեքենայի լվացող միջոց	լիտր	էւճ	40	2 000	80 000
41	39831275	Անվադող սևացնող միջոց	լիտր	էւճ	50	2 500	125 000
42	39831280	Ապակի լվանալու նյութ	լիտր	էւճ	200	1 000	200 000
43	39831281	Լաթ պրեմիում	հատ	էւճ	70	1 000	70 000
44	42921290	Բարձր ճնշման տակ աշխատող սարք	հատ	ՄԱ	1	380 000	380 000
45	39541170	Մետաղական ճոպան	մետր	էւճ	91	1 950	177 450
Ծառայություններ							
Հոդված 4212							
Էներգետիկ ծառայություններ							
1	65311000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	դրամ	ՄԱ	1	37 852 529	37 852 529
2	65210000	Բնական գազի մատակարարման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	6 195 600	6 195 600
3	65200000	Բնական գազի տեխնիկական հսկողություն	դրամ	ՄԱ	1	73 200	73 200
Հոդված 4213							
Կոմունալ ծառայություններ							
1	65110000	Ոռոգման և խմելու ջրի մատակարարում և ջրահեռացում	դրամ	ՄԱ	1	8 391 544	8 391 544

2	90511150	Աղբահանություն	դրամ	ՄԱ	1	3 673 134	3 673 134
3	90400000	Կոյուղու մաքրման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	600 000	600 000
Հոդված 4214			Կապի ծառայություններ				
1	64111200	Փոստային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	600 000	600 000
2	64211130	Բջջային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	2 600 000	2 600 000
3	79221100	Գերատեսչական ցանցի տվյալների հաղորդման տրամադրման ծառայությունների ձեռքբերում	դրամ	ԳՀ	1	2 600 000	2 600 000
4	64211100	Հանրային հեռախոսային ծառայություններ	դրամ	ԳՀ	1	5220000	5 220 000
Հոդված 4233			Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ				
1	79631200	Մասնագիտական ուսուցման և աշխատանքային ունակության վերապատրաստում (հաշվապահական հաշվառման բաժին)	դրամ	ԳՀ	1	2400000	2 400 000
2	79631200	Մասնագիտական ուսուցման և աշխատանքային ունակության վերապատրաստում (շահագործման ծառայություն)	դրամ	ԳՀ	1	600000	600 000
3	79631200	Մասնագիտական ուսուցման և աշխատանքային ունակության վերապատրաստում (ֆինանսական բաժին)	դրամ	ԳՀ	1	1000000	1 000 000
4	79631300	Վերապատրաստման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	99000	99000
Հոդված 4234			Տեղեկարվական ծառայություններ				
1	92420000	Մամուլում հայտարարությունների հրապարակում	դրամ	ՄԱ	1	120 000	120 000
Հոդված 4235			Կառավարչական ծառայություններ				
1	85312320	Հարկային խորհրդատվություն	դրամ	ՄԱ	1	990 000	990 000
2	79211160	Ընկերության տարեկան գործունեության վերաբերյալ ֆինանսական աուդիտ	դրամ	ԳՀ	1	29 500 000	29 500 000
3	79211160	Ընկերության 2025 թվականի տարեկան գործունեության վերաբերյալ ֆինանսական աուդիտ	դրամ	ԲՄ	1	0	0
4	79211160	«Հայաստանի էներգետիկ անցումն ապահովող ծրագրի» ֆինանսական հաշվետվությունների աուդիտորական ծառայություն	դրամ	ԲՄ	1	0	0
Հոդված 4237			Ներկայացուցչական ծառայություններ				
1	98391160	Ներկայացուցչական ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	10 750 000	10 750 000
Հոդված 4211			Գործառնական և բանկային ծառայությունների ծախսեր				
1	66111200	Բանկային ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	22 000 000	22 000 000
Հոդված 4239			Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ				
1	72311300	Կառավարման համակարգերի ստանդարտների ներդրման խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	ԲՄ	1	29 000 000	29 000 000
2	71311170	Ցուցանիշների հավաստագրման խորհրդատվական ծառայություններ	դրամ	ԲՄ	1	144 999 000	144 999 000
3	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (4x4 տիպի արտասահմանյան ավտոմեքենաներ)	դրամ	ԳՀ	1	2 800 000	2 800 000
4	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (5-17 տեղանոց մարդատար արտասահմանյան ավտոմեքենաներ)	դրամ	ԳՀ	1	950 000	950 000
5	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (Սեդան տեսակի արտասահմանյան ավտոմեքենաներ)	դրամ	ԳՀ	1	1 950 000	1 950 000
6	50711100	Օդորակիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	1 440 000	1 440 000
7	50891200	Վարչական հիմնական միջոցների, էլեկտրական սարքերի և գործիքների նորոգման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	1 080 000	1 080 000

8	50311120	Լազերային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	750 000	750 000
9	50311120	Գունավոր լազերային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	700 000	700 000
10	50311120	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	650 000	650 000
11	50311120	Թանաքային տպիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	450 000	450 000
12	50311120	Պլոտերի վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	450 000	450 000
13	50311120	Մոնիտորի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	300 000	300 000
14	50311120	Սկանի ապարատի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	250 000	250 000
15	50311120	Անխափան սնուցման սարքերի վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	850 000	850 000
16	50311120	Համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	650 000	650 000
17	50311120	Դյուրակիր համակարգիչների վերանորոգում և սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	550 000	550 000
18	50311120	Տեսահսկման համակարգերի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	3 000 000	3 000 000
19	72541100	Սերվերային սենյակի արդիականացման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	18 000 000	18 000 000
20	71241200	Նախագծերի փորձաքննություն	դրամ	ԳՀ	1	7 200 000	7 200 000
21	71241200	Նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի պատվիրում	դրամ	ԳՀ	1	12 000 000	12 000 000
22	71351460	Չափագրման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000	3 600 000
23	79411220	Գնահատման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	2 400 000	2 400 000
24	79411220	Տարբեր նշանակության շենքերի և շինությունների փաստացի տեխնիկական վիճակի հետազննություն և անձնագրավորում	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000	3 600 000
25	98391210	Յուղերի վերլուծություն և զտում	դրամ	ԳՀ	1	7 107 900	7 107 900
26	71351470	Գծային ենթակառուցվածքների քարտեզագրում, հանութագրում	դրամ	ԲՄ	1	418 334 400	418 334 400
27	71331500	Ավտոմեքենաների տեխնիկական զննում	դրամ	ՄԱ	1	3 600 000	3 600 000
28	50531140	Արտադրական վտանգավոր օբյեկտների տարեկան փորձաքննություն	դրամ	ՄԱ	1	200 000	200 000
29	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (Շերոլետ Նիվա, Վագ 21214)	դրամ	ԳՀ	1	6 000 000	6 000 000
30	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում (Ուազ, Գազ)	դրամ	ԳՀ	1	3 500 000	3 500 000
31	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /բեռնատար ավտոմեքենաներ Կամազ/ ք.Երևան	դրամ	ԳՀ	1	2 500 000	2 500 000
32	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /բեռնատար ավտոմեքենաներ Կամազ, Տատա/ ք.Գյումրի	դրամ	ԳՀ	1	1 500 000	1 500 000
33	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /բեռնատար ավտոմեքենաներ Կամազ/ ք.Վանաձոր	դրամ	ԳՀ	1	1 500 000	1 500 000
34	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /բեռնատար ավտոմեքենաներ Կամազ/ ք.Սևան	դրամ	ԳՀ	1	1 500 000	1 500 000
35	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /բեռնատար ավտոմեքենաներ Կամազ/ ք.Կապան	դրամ	ԳՀ	1	1 500 000	1 500 000
36	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /բեռնատար ավտոմեքենաներ Կամազ/ ք.Գորիս	դրամ	ԳՀ	1	1 500 000	1 500 000
37	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /բեռնատար ավտոմեքենաներ Գազ 53	դրամ	ԳՀ	1	300 000	300 000
38	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /բեռնատար ավտոմեքենաներ Գազ 3307	դրամ	ԳՀ	1	400 000	400 000
39	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /բեռնատար ավտոմեքենաներ Մազ/	դրամ	ԳՀ	1	800 000	800 000

40	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /բեռնատար ավտոմեքենաներ Ձի/	դրամ	ԳՀ	1	300 000	300 000
41	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /բեռնատար ավտոմեքենաներ Գազ 66/	դրամ	ԳՀ	1	1 000 000	1 000 000
42	50111170	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում /բեռնատար ավտոմեքենաներ Ձի 431410/	դրամ	ԳՀ	1	400 000	400 000
43	50111170	Ձի 133 GYA-KS 3575 A հատուկ ավտոկոունկի տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	1 000 000	1 000 000
44	50111170	Ձի 130 SU-6 հատուկ ցիստեռն տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	1 000 000	1 000 000
45	50111170	Գազ 66 ավտոբուս վազոն տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	1 000 000	1 000 000
46	50111170	Ձի PG 22, 431410 հատուկ ավտոաշտարակ տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	800 000	800 000
47	50111170	Ուազ 31602 թեթև մարդատար տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վերանորոգում	դրամ	ԳՀ	1	600 000	600 000
48	50531170	Կողավոր մանիպուլյատորի վերանորոգման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	163 800	163 800
49	66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրության ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	2 400 000	2 400 000
50	63721150	Ավտոտրանսպորտային միջոցների վրա GPS համակարգի տեղադրման և սպասարկման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	980 000	980 000
51	50241100	Նավի վերանորոգման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	980 000	980 000
52	72261160	Էլեկտրոնային փոստ (E-Mail) ծառայության սերվերի սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	850 000	850 000
53	50611200	Կրակմարիչների լիցքավորման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	900 000	900 000
54	75251200	Հակահրդեհային համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	1 728 000	1 728 000
55	90921200	Դեռատիզացիոն (կրծողների ոչնչացման) ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	3 600 000	3 600 000
56	77211500	Անտառահատման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	4 240 700	4 240 700
57	77211500	«Իրան-Հայաստան 400 կՎ էլեկտրահաղորդման օղային գծի կառուցում» ծրագրի շրջանակներում անտառահատման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	49 300	49 300
58	72211171	ՀԾ ծրագրի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	6 975 000	6 975 000
59	48311100	Փաստաթղթերի կառավարման համակարգչային ծրագրային փաթեթներ (Mulberry)	դրամ	ՄԱ	1	2 304 000	2 304 000
60	72261160	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ (DameWare remote support ծրագիր)	դրամ	ԳՀ	1	330 000	330 000
61	72261100	Microsoft ծրագրային ապահովման տարեկան բաժանորդագրություն	դրամ	ԳՀ	1	360 000	360 000
62	72211124	Անվտանգության համակարգչային ծրագրային փաթեթների (SS անվտանգության համակարգի բաժանորդագրություն) ձեռքբերում	դրամ	ԳՀ	1	2 837 900	2 837 900
63	48211120	SQL սերվերի լիցենզավորում	դրամ	ԷԱՃ	1	3 000 000	3 000 000
64	48211120	Kaspersky small office հակավիրուսային ծրագրի լիցենզիայի ձեռքբերում	դրամ	ՄԱ	1	33 000	33 000
65	50311120	Սերվերների, սթորիջ համակարգի և վիրտուալացման համակարգի սպասարկման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	650 000	650 000
66	72411100	Համացանցային ծառայությունների ձեռքբերում (Լինք ԵԿ)	դրամ	ՄԱ	1	156 000	156 000

67	50311120	Ընկերության hven.am պաշտոնական կայքի տեխնիկական սպասարկում	դրամ	ԳՀ	1	370 000	370 000
68	72212258	Հայկական ծրագրերի ընթացիկ սպասարկման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	5 032 500	5 032 500
69	48761100	Հակավիրուսային ծրագրի փաթեթի լիցենզավորման երկարացում	դրամ	ԳՀ	1	4 000 000	4 000 000
70	85111120	Անձնակազմի բժշկական զննություն	դրամ	ԷԱԾ	1	2 196 000	2 196 000
71	79991160	Արխիվացում	դրամ	ՄԱ	1	950 000	950 000
72	79411220	Գույքի գնահատման ծառայություն	դրամ	ԳՀ	1	2 040 000	2 040 000
73	79711140	Ընկերության տեղամասերում պտտադռնակով մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգի ներդնում (Հյուսիսարևելյան (Սևան) տեղամաս)	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560 000
74	79711140	Ընկերության տեղամասերում պտտադռնակով մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգի ներդնում (Հյուսիսարևելյան (Վանաձոր) տեղամաս)	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560 000
75	79711140	Ընկերության տեղամասերում պտտադռնակով մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգի ներդնում (Հյուսիսարևելյան (Վանաձոր-1) տեղամաս)	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560 000
76	80521200	Մասնագիտական ուսուցման և աշխատանքային ունակության վերապատրաստում (ծրագրերի իրականացման ծառայության գնումների կազմակերպման բաժին)	դրամ	ՄԱ	1	950 000	950 000
77	79711140	Ընկերության տեղամասերում պտտադռնակով մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգի ներդնում (Հյուսիսարևելյան (Վանաձոր-2) տեղամաս)	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560 000
78	79711140	Ընկերության տեղամասերում պտտադռնակով մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգի ներդնում (Արևմտյան տեղամաս)	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560 000
79	79711140	Ընկերության տեղամասերում պտտադռնակով մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգի ներդնում (Գորիս տեղամաս)	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560 000
80	79711140	Ընկերության տեղամասերում պտտադռնակով մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգի ներդնում (Զանգեզուր տեղամաս)	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560 000
81	79711140	Ընկերության տեղամասերում պտտադռնակով մուտքի/ելքի վերահսկման համակարգի ներդնում (Հաղթանակ տեղամաս)	դրամ	ԳՀ	1	1 560 000	1 560 000
82	79711140	Ընկերության ենթակայաններում մուտքի վերահսկման համակարգի ներդնում (Կամո ենթակայան)	դրամ	ԳՀ	1	360 000	360 000
83	79711140	Ընկերության ենթակայաններում մուտքի վերահսկման համակարգի ներդնում (Ալավերդի-2 ենթակայան)	դրամ	ԳՀ	1	360 000	360 000
84	72711100	Ընկերության Հյուսիսարևելյան (ք. Սևան) տեղամասում համակարգչային լոկալ ցանցի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	3 000 000	3 000 000
85	72711100	Ընկերության Հյուսիսարևելյան (ք. Վանաձոր) տեղամասում համակարգչային լոկալ ցանցի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	3 000 000	3 000 000
86	72711100	Ընկերության Արևմտյան տեղամասում համակարգչային լոկալ ցանցի կառուցում	դրամ	ԳՀ	1	3 000 000	3 000 000
87	79711140	Տեսադիտարկման համակարգի ներդնում ընկերության ենթակայաններում (Հաղթանակ ենթակայան)	դրամ	ԳՀ	1	21849600	21849600
88	79711140	Տեսադիտարկման համակարգի ներդնում ընկերության ենթակայաններում (Ալավերդի-2 ենթակայան)	դրամ	ԳՀ	1	21849600	21849600
89	79711140	Տեսադիտարկման համակարգի ներդնում ընկերության ենթակայաններում (Կամո ենթակայան)	դրամ	ԳՀ	1	21849600	21849600
90	79711140	Տեսադիտարկման համակարգի ներդնում ընկերության ենթակայաններում (Աշնակ ենթակայան)	դրամ	ԳՀ	1	21849600	21849600
91	79711140	Տեսադիտարկման համակարգի ներդնում ընկերության ենթակայաններում (Գորիս տեղամաս)	դրամ	ԳՀ	1	21849600	21849600

92	79711140	Տեսադիտարկման համակարգի ներդրում ընկերության ենթակայաններում (ք.Սևան)	դրամ	ԳՀ	1	21849600	21849600
93	77231160	Անտառատնկման ծառայություններ	դրամ	ՄԱ	1	86 127 450	86 127 450
94	79211220	Գույքագրման համակարգ՝ ծրագրային ապահովմամբ	դրամ	ԷԱԾ	1	4000000	4 000 000
95	72411500	Դոմենային անվանման և վեբ հոսթինգի վարձակալության ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	70000	70 000
96	77111300	Սարքերի վարձակալման և սպասարկման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	995000	995 000
97	77231200	Անտառապատման աշխատանքներ	դրամ	ԳՀ	1	72728101	72 728 101
98	79821200	Տպագրական ծառայություն (Մուրհակների)	դրամ	ՄԱ	1	100000	100 000
99	71631110	Հաշվիչների ստուգաչափման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	37440	37 440
100	72411100	Համացանցային ծառայություններ (Արարատ-2 ԵԿ)	դրամ	ՄԱ	1	180000	180 000
101	72261100	Microsoft ծրագրային ապահովման ամսական բաժանորդագրություն	դրամ	ԳՀ	1	2040000	2 040 000
102	79521100	Սկանավորման ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	100000	100 000
103	79111200	Դատական ներկայացուցչության ծառայություն	դրամ	ՄԱ	1	950000	950 000

ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ

Հոդված 5113

Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում

1	71311320	«Հարավային» տեղամասի Մուսա Լեռ 220 կՎ օդային գծի միացումը Երևանի ՋԷԿ ենթակայանին	դրամ	ԲՄ	1	721 612 920	721 612 920
2	45211295	Փայտե կառուցատարրերի տոգորում հրակայուն - հականեխիչ նյութերով	դրամ	ԳՀ	1	9 239 640	9 239 640
3	45231138	«Բարձրավոլտ էլեկտրացանցեր» ՓԲ ընկերության վարչական շենքի սեփական կարիքների համար տրանսֆորմատորային ենթակայանի արդիականացում	դրամ	ԳՀ	1	46 625 500	46 625 500
4	45221700	«Ալավերդի - 2» 220 կՎ ենթակայանում ռելեական պաշտպանության և ավտոմատիկայի համակարգի արդիականացում	դրամ	ԲՄ	1	648 000 000	648 000 000
5	45231138	«Շահումյան-2» 220/110/10 կՎ ենթակայանի վերակառուցման աշխատանքներ	դրամ	ԵՄ	1	0	0
6	45231138	«Մարաշ» 220/110/10 կՎ ենթակայանի վերակառուցման աշխատանքներ	դրամ	ԵՄ	1	0	0
7	45231138	«Եղեգնաձոր» 220/110/35 կՎ ենթակայանի վերակառուցման աշխատանքներ	դրամ	ԵՄ	1	0	0

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման		Անվանումը	Չափման միավորը	Գնման ձև	Քանակ	միավորի գինը (եվրո) ներառյալ ԱԱՀ	Ընդամենը գինը (եվրո) ներառյալ ԱԱՀ
1	71311170	Տեխնիկական աջակցության և վերահսկման խորհրդատուի ծառայություններ	Եվրո	ԲՄ	1	2 080 000	2 080 000

Ծրագրերի իրականացման ծառայության պետ՝

Ա. Խաչատրյան

Ֆինանսական բաժնի պետ՝

Ա. Մովսիսյան